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МИНИСТЕРСТВО ЗА ОДБРАНА 
 

По извршеното срамнување со изворниот текст е утврдено дека во текстот на 
Правилникот за определување на специфичните должности на цивилниот персонал од 
особено значење за Армијата на Република Македонија, работните места (должности) и 
висината на износот на додатокот на плата на лицата со посебни специјалности од 
особено значење за ракување и одржување на борбената техника и вооружувањето 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 36/2011) е направена грешка, поради 
што се дава 

 
ИСПРАВКА 

 
На Правилникот за определување на специфичните должности на цивилниот персонал 

од особено значење за Армијата на Република Македонија, работните места (должности) и 
висината на износот на додатокот на плата на лицата со посебни специјалности од 
особено значење за ракување и одржување на борбената техника и вооружувањето. 

Во членот 2 став 3 алинеја 6 зборот „електроничар“ да се брише. 
 
Бр. 13/1-2877/1 

28 април 2011 година                        Министер за одбрана, 
     Скопје                                     Зоран Коњановски, с.р. 

 


